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Komponenty Diody LED i przyciski
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Montaż Ładowanie Uwagi
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Vectura Group Ltd
One Prospect West, Chippenham, Wiltshire, SN14 6FH,  
Wielka Brytania  
www.vectura.com
Vectura Ireland Limited
Block 2, Newtown Business and Enterprise Centre
Newtownmountkennedy 
Co. Wicklow, A63 XV26
Ireland

System inhalacyjny
Skrócona instrukcja

Jest to skrócona instrukcja użycia.
Szczegółowy opis można znaleźć w instrukcji użycia.

Komponenty systemu Breelib™

Nebulizator
A	Nasadka
B	System dawkowania leku
C	Korpus nebulizatora

D	Ustnik
E	 Jednostka bazowa

a	Przycisk WŁ./WYŁ.
b	Dioda LED połączenia bezprzewodowego
c	 Przycisk resetowania
d	Dioda LED autotestu
e	 Dioda LED zasilania
f	 Dioda LED ustnika
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Napełnianie nebulizatora Inhalacja Natychmiastowe płukanie Cotygodniowe czyszczenie

1 1 ml

2

2

1

3 s

3

5 s

1

2

3

1

3

2

5 min

Cotygodniowa dezynfekcja Suszenie Uwagi
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2
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10 min

1

2

3

4

88872274_01.indd   2 5/3/2022   9:57:33 AM


		2022-05-03T10:37:52+0200
	Josefine Klix




